
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

TAVIDLO T4S NA HLINÍK 250GR

Výroba byla ukončena a již není možné jej objednat.

Objednací číslo: tavidlo-T4
Výrobce: Prosek

399,00 Kč
330,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Výroba byla ukončena a již není možné jej objednat. Přímá náhrada není, možné použití Castolin Alu FLUX 21

Tavidlo pro pájení a svařování hliníku a jeho slitin. Používá se ve formě prášku nebo po smíchání s destilovanou vodou v
pastové formě. po pájení a svařování je nutné tavidlo dokonale odstranit.

Reakční teplota 520-650°C.

Tavidlo je silně hygroskopické.

Balení 250gr. 

https://www.svarecky-chrudim.cz/detail/tavidlo-castolin-alu-flux-21-50g

